illiusque superioribus et personis in con-

trarium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confìrmatis et approbatis. Quibus

omnibus, et singulis, eorum lenores prae-

sentibus prò expressis habentes, hac vice

dumtaxat specialiter et expresse deroga-

mus, caeterisque contrariis quibuscum-

que.

Datum Tusculi sub annulo Piscatoris

die li octobris mdciii, ponlifìcatus nostri

anno xu 1
.

§ 2. Nos igitur omnino cupientes di- Eieqnatìonni»-
w ° r mannari praeci-

ctas Clementi praedecessoris litteras suos p" Paulus -

plenarios et inlegros effectus , ubi sor-

tilae non sunt, perpetuo sortiri, ac ma-

ius, quo saepius a Sede Aposolicà fuerint

1 Huiusmodi litterae in Bullario Clementis

non legebanlur (r. t.).
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confirmalae , firmilatis robur obtinere ;

rnotu simili, ac ex certa nostra scienlià

et mera deliberatone nostris, deque apo-

stolicae polestatis plenitudine, easdem lit-

teras et in eis conlenta quaecumque per-

petuo confirmamus et approbamus, illis-

que perpetuae, indubitatae et inviolabili^

apostolicae firmilatis robur adiicimus, ac

per eos, ad quos speclat et speclabit quo-

modolibet in futurum , etiam perpetuo

observari mandamus.
ciausuja..

§ 3 Decernentes pariter irritimi et

inane, quicquid secus super his a quo-

quam
,

quavis auctoritate , scienter vel

ignoranter, conligerit allentali.

| 4. Non obstantibus constitulionibus,

et ordinationibus apostolicis, necnon eli-

cti Tertii Ordinis sancti Francisci, etiam

iuramento, confirmatione apostolica, vel

quavis firmitate alia roboratis , slatulis

et consuetudinibus , nec non omnibus

illis
,

quae idem Clemens praedecessor

in iisdem praeinsertis litteris voluit non

obstare , caelerisque contrariis quibus-

cumque.

Datum Romae apud sanclum Marcum,

sub annulo Piscatoris, die xxvn augusti

MDCvm, pontifìcatus nostri anno iv.

Dat. die 27 augusti 1608, pontif. an. iv.

Derogali»
contrariorura.

cxx.

Cantra mulieres ingrediendi monasleria

Monialium iicenliin abutenles.

Paulus Papa V,

ad futuram rei memoriam.

Facultatem plura monasteria monia-

lium ingrediendi abusus lollere volenles;

Deciaratio § 1. Tenore praesentium staluimus et

cinuara™
"" ordinamus

,
quod nulla persona, cuius-

cumque gradus, status el conditionis ac

praeeminentiae existat , etiamsi ducali

,

marchionali , aut alia dignitale praeful-
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geat, vigore licenliarum plura monaste-

ria, domos et loca monialium pluribus